Hann er kenndur við þá Þórarin Kr. Eldjárn bónda og kennara á Tjörn í 

Svarfaðardal og Snorra Sigfússon skólastjóra og námsstjórá á Akureyri, en þeir 
ólust upp að nokkru samtíínis á Tjörn á síðasta tug 19. aldarinnar. 

2. gr. 
Stofnfé sjóðsins er kr. 140 000.00 —- eitt hundrað og fjörutíu þúsund krónur — 

og skal það ávaxtast í Sparisjóði Svarfdæla á Dalvík. 
Gjafir, sem sjóðnum kunna að berast, skulu teljast til stofnfjár hans ásamt 

vöxtum, sem til falla, þar til hann tekur til starfa, sbr. 5. gr. Er þetta höfuðstóll 
sjóðsins, sem aldrei má skerða.